
merginų 40-45-49-55-59
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 40

4 Carolin Jalast 2012.11.06 Estija/Albu 38,50 27 30 33 33 36 39 41 41 74 1 142,0080 Ahti Uppin

2 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Klausučiai 37,20 18 20 22 22 22 25 27 27 49 2 97,1634 R. Slavikas

3 Remėzaitė Austėja 2012. Telšiai 27,50 17 n18 n18 17 20 21 23 23 40 3 109,5240 B. Šiaudkulis

1 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Klausučiai 29,70 14 16 17 17 n20 20 22 22 39 4 97,7809 R. Slavikas

iki 45

2 Remėzaitė Brigita 2005. Telšiai 42,30 40 n42 43 43 50 53 55 55 98 1 172,6283 B. Šiaudkulis

1 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Klausučiai 45,00 27 29 31 31 33 36 n39 36 67 3 111,9276 R. Slavikas

4 Bujanauskaitė Sintija 2008-07-16 Kretinga 44,50 25 27 n29 27 38 40 n42 40 67 2 112,9824 A.Bušeckas

3 Puplauskaitė Rugilė 2012. Telšiai 43,00 15 17 19 19 17 20 22 22 41 4 71,1955 B. Šiaudkulis

iki 49

2 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 46,00 37 39 40 40 45 48 50 50 90 1 147,6382 B. Šiaudkulis

1 Ciukore Loreta 2013. Latvija/Balvi 47,30 n35 35 39 39 45 50 n52 50 89 2 142,7338 Varis Sartaputnis

3 Bumblauskaitė Egilė 2010.10.05 Telšiai 48,40 30 n32 n32 30 39 n42 42 42 72 3 113,3815 B. Šiaudkulis

4 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 48,40 n29 29 n31 29 35 37 38 38 67 4 105,5078 D. Sužiedėlis

 iki 55

4 Keiša Sandija 2005. Latvija/Balvi 51,20 46 50 53 53 55 59 n61 59 112 1 168,9248 Varis Sartaputnis

3 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 50,40 35 37 39 39 48 50 n52 50 89 2 135,8367 D. Sužiedėlis

2 Daukantaitė Ernesta 2009. Telšiai 55,00 30 33 35 35 38 n41 42 42 77 3 110,2731 B. Šiaudkulis

5 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Klausučiai 51,20 30 n33 n33 30 40 n42 42 42 72 4 108,5945 R. Slavikas

1 Tomaševič Kristina 2010.09.07 Telšiai 52,50 28 n30 30 30 33 n36 36 36 66 5 97,7165 B. Šiaudkulis

iki 59

2 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 57,70 49 52 n54 52 64 66 68 68 120 1 166,3212 Mantas Žvirblys

4 Jasiūnaitė Airida 2010-07-07 Panevėžys 58,60 n42 42 44 44 n58 60 n62 60 104 2 142,6772 D. Sužiedėlis

1 Pribylova Sofia 2006.01.09 Klaipėda 58,00 35 40 n43 40 50 n54 n55 50 90 3 124,3116 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

5 Martinaitytė Urtė 2009. Telšiai 59,00 34 36 38 38 42 44 46 46 84 4 114,7280 B. Šiaudkulis

3 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 59,00 n n n n n n n 0,0000 B. Šiaudkulis

Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data



merginų 64-71-81-+81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 64

1 Vigelyte Augusta 1999.03.12 Klaipėda 64,00 45 n48 48 48 53 n58 n62 53 101 4 131,1224 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

2 Vilkaitytė Giedrė 2004.09.17 Klaipėda 62,00 56 59 62 62 72 76 n78 76 138 1 182,6425 Mantas Žvirblys

3 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 60,60 33 36 38 38 46 50 52 52 90 5 120,8283 B. Šiaudkulis

4 Elija Litvinaitė 2008-12-04 Kretinga 59,50 46 48 50 50 62 n65 65 65 115 2 156,2108 A.Bušeckas

5 Dajoraitė Gintarė 2012. Telšiai 60,50 30 32 n34 32 38 40 41 41 73 6 98,1078 B. Šiaudkulis

6 Tomaševičiutė Gabriele 2008.10.24 Vilnius 64,00 45 n50 n50 45 60 64 n71 64 109 3 141,5083 Mindaugas Janulis

iki 71

1 Kasparavičiūtė Emilija 2009. Telšiai 64,20 17 20 23 23 23 26 30 30 53 5 68,6792 B. Šiaudkulis

2 Znotinaitė Inga 1994.07.29 Klaipėda 69,00 47 50 53 53 62 65 68 68 121 1 150,4892 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

3 Jonkutė Rūta 1996.07.13 Klaipėda 71,00 35 38 41 41 53 n59 59 59 100 3 122,4840 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

4 Lietukaite Silvija 2007.01.11 Klaipėda 70,00 40 43 46 46 50 55 n60 55 101 2 124,6428 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

4 Zerdina Elizabete 2010 Latvija/Balvi 67,50 40 43 n45 43 50 53 56 56 99 4 124,6313 Varis Sartaputnis

iki 81

1 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.31 Klaipėda 80,00 n47 47 50 50 57 60 65 65 115 1 132,9383 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

2 Simonavičiūte Giedrė 2007.08.05 Klaipėda 76,00 n32 32 35 35 37 42 46 46 81 4 95,8784 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

3 Nele Marie Palmeos 2010.01.09 Estija/Albu 77,00 45 n48 n48 45 55 n58 58 58 103 3 121,1653 Ahti Uppin

4 Grinskytė Kamilė 2010-07-12 Panevėžys 75,10 43 45 n48 45 60 63 66 66 111 2 132,1473 D. Sužiedėlis

5 Janušaitė Elija 2009.10.05 Telšiai 80,10 28 31 34 34 n38 38 40 40 74 5 85,4955 B. Šiaudkulis

virš 81

1 Bagdonaite Emilija 2007.07.30  Klaipėda 98,00 23 26 n28 26 35 38 40 40 66 3 70,7025 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

2 Liauksminaitė Meda 2010. Telšiai 81,50 30 32 35 35 40 43 45 45 80 2 91,7297 B. Šiaudkulis

3 Inger Iris Prants 2009.07.15 Estija/Albu 91,30 n62 n62 62 62 n73 74 77 77 139 1 152,4262 Ahti Uppin

Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 
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Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11
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vaikinų 25-31-34-36-38
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 25

1 Kirkliauskas Adomas 2016.10.13 Marijampolė 21,00 12 13 14 14 17 18 19 19 33 1 143,8262 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

2 Šimkus Tauras 2017.04.14 Telšiai 22,30 10 12 13 13 n15 15 17 17 30 2 120,4437 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Nojus Tamošiūnas 2016.06.20 Kretinga 25,00 10 n11 11 11 12 14 15 15 26 4 89,8683 A.Bušeckas

4 Domas Masiliauskas 2014.12.22 Alsėdžiai 24,00 5 8 10 10 10 13 n15 13 23 3 83,7844 A. Šimkus

iki 31

1 Kirkliauskas Nojus 2013-04-29 Marijampolė 31,00 32 34 35 35 40 42 45 45 80 1 213,4894 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

3 Kajus Andruška 2013.08.28 Alsėdžiai 31,00 15 17 n20 17 17 19 21 21 38 2 101,4074 A. Šimkus

2 Žvirblys Oskaras 2014.01.15 Klaipėda 30,00 8 9 10 10 12 13 14 14 24 3 66,4928 Mantas Žvirblys

iki 34

1 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 32,20 20 22 24 24 25 28 30 30 54 1 138,1045 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Nomeika Lukas 2014.09.26 Klausučiai 33,50 13 15 n17 15 17 19 21 21 36 2 88,1661 R. Slavikas

2 Urbikas Liudas 2016.01.10 Klaipėda 33,00 6 7 8 8 8 9 10 10 18 3 44,8093 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

iki 36

3 Stulpinas Džiugas 2012. Telšiai 36,00 26 28 n29 28 34 36 37 37 65 1 147,5150 B. Šiaudkulis

1 Atas Tamošiūnas 2012.11.18 Kretinga 35,00 20 23 n24 23 24 25 26 26 49 2 114,5223 A.Bušeckas

2 Batis Vilius 2014.12.05  Klaipėda 35,00 10 11 12 12 13 14 n15 14 26 3 60,7669 Mantas Žvirblys

iki 38

2 Jankus Lukas 2013. Telšiai 37,30 22 24 n25 24 29 31 32 32 56 1 122,5601 B. Šiaudkulis

3 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Klausučiai 36,20 20 23 n25 23 30 32 n34 32 55 2 124,1082 R. Slavikas

1 Jonuškevičius Kajus 2011.11.09  Klaipėda 38,00 17 20 n23 20 23 26 28 28 48 3 103,1059 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11



vaikinų 42-46-49
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 42

6 Purk Daniel 2010.09.21 Estija/Albu 41,50 42 44 n46 44 53 n55 n55 53 97 1 191,2825 Ahti Uppin

5 Baltrukovičius Edvinas 2014-07-22 Marijampolė 40,00 41 n42 n43 41 51 53 54 54 95 2 194,0337 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

3 Chochlovas Danielius   2012.15.15 Klaipėda 40,20 n22 23 24 24 29 31 n33 31 55 3 111,7963 Mantas Žvirblys

7 Deividas Beniušis 2011-07-22 Kretinga 39,00 20 22 n23 22 25 27 29 29 51 4 106,7664 A.Bušeckas

2 Galinis Mangirdas 2011.12.13 Klaipėda 40,00 n17 17 19 19 23 25 28 28 47 5 95,9956 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

1 Vismantas Jokūbas 2010.10.19 Klausučiai 41,30 13 15 17 17 21 23 25 25 42 6 83,2017 R. Slavikas

4 Joris Vaitkus 2016.07.24 Alsėdžiai 41,00 15 18 n20 18 15 18 20 20 38 7 75,7994 A. Šimkus

iki 46

5 Margelis Emilis 2011-09-24 Marijampolė 42,30 43 n45 n45 43 54 n56 56 56 99 1 191,7700 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

4 Dargis Gustas 2010. Telšiai 45,50 33 n36 36 36 41 43 n45 43 79 2 143,2497 B. Šiaudkulis

1 Zenkevicius Jonas 2010.08.04 Klaipėda 44,00 25 28 30 30 35 40 42 42 72 3 134,5225 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

6 Tekorius Denas 2012. Telšiai 43,00 24 27 n29 27 30 32 34 34 61 4 116,3829 B. Šiaudkulis

2 Pupšys Laurynas 2011.08.25 Klaipėda 43,45 25 28 n30 28 31 n35 n35 31 59 5 111,4996 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

6 Alseika Martynas 2011-11-18 Kretinga 46,00 20 21 22 22 26 28 n29 28 50 6 89,7984 A.Bušeckas

3 Baranauskas Domas  2015.04.05 Klaipėda 45,80 6 7 8 8 10 n12 12 12 20 7 36,0567 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

iki 49

4 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47,00 43 47 49 49 50 55 60 60 109 1 192,1419 M. Šimkus/Z. Šimkus

1 Pukelis Darijus 2010.05.12 Klausučiai 48,80 38 40 n42 40 48 51 n53 51 91 2 155,3789 R. Slavikas

2 Keraitis Deividas 2011.05.17   Klaipėda 49,00 33 36 n39 36 41 n44 n46 41 77 3 131,0264 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

3 Rimkus Danielius 2013.01.24 Klaipėda 47,20 29 31 33 33 39 41 43 43 76 4 133,4827 Mantas Žvirblys

5 Justas Banys 2011.03.14 Kretinga 47,00 28 n30 n30 28 38 40 n42 40 68 5 119,8684 A.Bušeckas

6 Ernestas Girdenis 2011-07-22 Kretinga 48,00 24 n25 25 25 30 31 32 32 57 6 98,6882 A.Bušeckas

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11



vaikinų 55-61
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 55

10 Vosylius Domantas 2008-01-12 Marijampolė 54,00 53 55 n60 55 65 68 72 72 127 1 199,9158 G.Kuncevičius

15 Gečas Dovydas 2011.03.05 Klausučiai 55,00 50 53 55 55 60 n65 n65 60 115 2 178,5065 R. Slavikas

7 Dragūnas Narvydas 2010.05.28 Klaipėda 53,00 35 38 40 40 43 46 49 49 89 3 142,1453 Regimantas Norvilas

11 Vaitonis Kajus 2011-07-27 Marijampolė 52,00 35 37 39 39 46 n48 48 48 87 4 141,0531 G.Kuncevičius

8 Dragūnas Domas 2010.04.27 Klaipėda 51,00 34 36 37 37 43 45 48 48 85 5 139,9703 Regimantas Norvilas

5 Jekimavičius Elijus 2013.01.09 Klaipėda 50,30 33 35 n37 35 43 46 48 48 83 6 138,2188 Mantas Žvirblys

12 Kris Karel Jalast 2012.08.06 Estija/Albu 51,30 34 36 n38 36 42 45 n48 45 81 7 132,7550 Ahti Uppin

9 Eimantas Mantas 2010.12.08 Klaipėda 50,00 30 n32 32 32 38 40 42 42 74 8 123,8358 Regimantas Norvilas

1 Venclovas Oskaras 2009.11.07 Klausučiai 52,30 33 n35 n35 33 35 36 39 39 72 9 116,2026 R. Slavikas

3 Albrikas Donatas 2009.09.12 Klaipėda 54,00 27 30 n33 30 36 40 n43 40 70 10 110,1898 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

14 Stasiulis Nerijus 2010.12.18 Telšiai 53,00 25 27 29 29 30 33 35 35 64 11 102,2168 B. Šiaudkulis

2 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Klausučiai 55,00 21 23 24 24 28 31 n35 31 55 12 85,3727 R. Slavikas

13 Gudelis Dominykas 2010.10.27 Šilalė 50,00 20 23 24 24 25 27 29 29 53 13 88,6932 S. Šlevinskis

6 Rusys Vytenis 2010.11.28 Klaipėda 55,00 20 23 n26 23 25 25 n32 25 48 14 74,5071 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

4 Petraitis Rokas 2014.07.03 Klaipėda 54,70 20 21 22 22 27 29 30 30 52 15 81,0520 Mantas Žvirblys

iki 61

4 Asijavičius Rasvydas 2008-08-15 Marijampolė 58,30 n82 82 n85 82 103 105 n108 105 187 1 278,0360 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

8 Būde Daniels 2008. Latvija/Balvi 61,00 65 69 n71 69 80 85 87 87 156 2 224,6583 Varis Sartaputnis

3 Vasiliauskas Rytis 2007-05-01 Marijampolė 60,00 65 n68 68 68 80 n82 84 84 152 3 221,4293 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

5 Galkauskas Markas 2009-08-27 Marijampolė 58,00 65 n68 68 68 80 n85 - 80 148 4 220,8705 G.Kuncevičius

7 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 58,00 47 50 52 52 60 62 n64 62 114 5 170,1300 B. Šiaudkulis

9 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 60,00 n45 45 47 47 55 58 60 60 107 6 155,8746 B. Šiaudkulis

10 Tlembetovas Gintaras 2010.07.16 Šilutė 61,00 n40 40 n45 40 50 55 57 57 97 7 139,6914 L. Li-čin-chai, L. Čičirka

6 Gudelis Matas 2008.04.23 Šilalė 60,00 20 23 25 25 25 27 n29 27 52 8 75,7521 S. Šlevinskis

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11



vaikinų 67-73
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 67

2 Arbačiauskas Aristėjas 2008-07-25 Marijampolė 65,20 80 n84 84 84 90 n95 95 95 179 1 246,5583 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

3 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 67,00 65 n68 n68 65 80 n85 n85 80 145 2 196,2865 Regimantas Norvilas

1 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 62,00 52 56 n60 56 65 70 n 70 126 3 179,4451 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

4 Puškorius Lukas 2008-05-16 Kretinga 67,00 n50 50 55 55 67 70 n72 70 125 4 169,2125 A.Bušeckas

5 Kereiša Adas 2010 Marijampolė 64,60 49 51 n53 51 60 n63 n63 60 111 5 153,8149 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

iki 73

1 Matas Gricius 2007-08-25 Šilutė 71,10 n80 80 85 85 101 106 n110 106 191 1 249,3632 L. Li-čin-chai, L. Čičirka

3 Vakaris Jonušas  2007.02.03 Telšiai 71,80 82 86 88 88 97 n102 n102 97 185 2 240,1448 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Mantas Li-čin-chai 2006-09-30 Šilutė 72,50 80 n83 n83 80 96 101 n105 101 181 3 233,6327 L. Li-čin-chai, L. Čičirka

4 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Klausučiai 71,30 n75 n75 75 75 n95 95 n98 95 170 4 221,5792 R. Slavikas

9 Banys Pijus 2007-11-18 Kretinga 72,00 75 78 n80 78 90 n93 n93 90 168 5 217,7242 A.Bušeckas

8 Šiaulevičius Karolis 2007. Telšiai 72,40 68 71 n73 71 88 91 n94 91 162 6 209,2746 B. Šiaudkulis

10 Petkus Jogintas 2008.06.24 Vilnius 69,60 65 71 74 74 80 84 86 86 160 7 211,5673 Mindaugas Janulis

5 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Klausučiai 71,60 60 65 n67 65 n80 80 n 80 145 8 188,5288 R. Slavikas

6 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 73,00 50 53 56 56 57 63 66 66 122 9 156,8549 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

7 Bertašius Paulius 2011.10.03 Klaipėda 70,70 33 36 38 38 43 46 n49 46 84 10 110,0345 Mantas Žvirblys

Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas
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vaikinų 81-89
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 81

5 Brazauskas Aironas 2006-06-15 Panevėžys 78,40 105 108 110 110 135 140 n144 140 250 1 309,0603 D. Sužiedėlis

7 Maliejus Denis 2007-07-11 Marijampolė 79,00 n95 n100 100 100 125 130 135 135 235 2 289,3587 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

2 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 79,50 104 n109 n110 104 130 n135 n 130 234 3 287,1850 M. Šimkus/Z. Šimkus

10 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 75,80 85 92 95 95 110 n120 120 120 215 4 270,6525 Mindaugas Janulis

4 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 80,50 85 90 94 94 105 110 n113 110 204 5 248,7656 Mantas Žvirblys

8 Malinauskas Justas 2008-04-30 Marijampolė 78,00 65 69 n73 69 85 90 93 93 162 6 200,8127 G.Kuncevičius

11 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 77,20 65 n71 n71 65 85 n90 90 90 155 7 193,1943 Mindaugas Janulis

6 Petraitis Arnoldas 2009-03-01 Panevėžys 74,00 55 58 n62 58 65 70 75 75 133 8 169,6800 D. Sužiedėlis

1 Raišutis Matas 2007-10-07 Šilutė 77,60 n50 50 n55 50 n70 n70 70 70 120 9 149,1571 L. Li-čin-chai, L. Čičirka

9 Pabreža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 77,50 n50 n50 n53 60 63 65 65 65 10 80,8490 D. Sužiedėlis

3 Dubinskas Markas 2008.06.19 Klausučiai 81,00 n n n n n n 0,0000 R. Slavikas

iki 89

1 Ginevič Albert 1995.05.27 Vilnius 88,20 112 116 119 119 139 144 n149 144 263 1 306,9751 Rimantas Cijūnėlis

11 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 87,80 105 n111 111 111 125 131 135 135 246 2 287,7217 Mindaugas Janulis

6 Kait Viks 07.07.2007 Estija/Albu 87,80 100 n103 103 103 120 n125 n125 120 223 3 260,8209 Ahti Uppin

3 Lydis Gytis 2006. Telšiai 86,00 95 100 n102 100 118 n123 n124 118 218 4 257,4094 B. Šiaudkulis

10 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 88,80 60 62 64 64 80 n82 n82 80 144 5 167,5688 A.Bušeckas

7 Laučys Elijus 2009. Telšiai 86,10 60 n63 n63 60 75 n80 n80 75 135 6 159,3187 B. Šiaudkulis

2 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 86,00 n80 n80 n80 100 105 n110 105 105 7 123,9816 Mantas Žvirblys

9 Berenis Karolis 2009.07.30 Telšiai 86,60 35 40 45 45 45 n55 55 55 100 8 117,6977 M. Šimkus

8 Grigola Vykintas 2010. Telšiai 85,90 38 42 45 45 48 51 n54 51 96 9 113,4161 B. Šiaudkulis

Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11
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vaikinų 96-102-109-+109
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 96

11 Zvirblys Mantas 1985 Klaipeda 96,00 110 115 n120 115 145 153 n160 153 268 1 301,8293 B. Šiaudkulis

10 Sužiedelis Dovydas 1992-10-30 Panevėžys 89,80 105 110 113 113 130 140 n145 140 253 2 292,9577 D. Sužiedėlis

5 Nagels Raivo 2007. Latvija/Balvi 91,90 100 105 n111 105 130 135 n140 135 240 3 275,1552 Varis Sartaputnis

1 Jančenkovas Erikas 2007-03-27 Šilutė 92,10 90 95 n98 95 115 120 n123 120 215 4 246,2672 L. Li-čin-chai, L. Čičirka

3 Gasiūnas Tomas 2007-06-22 Panevėžys 91,60 90 95 n100 95 110 115 118 118 213 5 244,5387 G. Čeponis

6 Elsts Markuss 2007. Latvija/Balvi 91,60 90 95 n97 95 107 112 115 115 210 6 241,0945 Varis Sartaputnis

8 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 90,60 85 n92 n92 85 115 120 n125 120 205 7 236,4633 Mindaugas Janulis

2 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 96,00 75 80 n85 80 100 110 n 110 190 8 213,9835 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

4 Dagilis Dominykas 2009-03-01 Marijampolė 95,60 65 68 71 71 85 92 96 96 167 9 188,3910 G.Kuncevičius

9 Domarkas Mantas 2010. Telšiai 93,00 65 n68 n68 65 83 n87 87 87 152 10 173,3990 B. Šiaudkulis

12 Jonuška Domas 2010-09-20 Panevėžys 95,80 50 55 58 58 65 70 n73 70 128 11 144,2760 D. Sužiedėlis

7 Eimantas Vosylius 2010-12-27 Kretinga 90,50 47 50 53 53 62 65 67 67 120 12 138,4836 A.Bušeckas

iki 102

2 Veverskis Rytis 1998.12.09 Klausučiai 102,00 130 137 145 145 160 n171 n171 160 305 1 335,7937 R. Slavikas

1 Augylius Rimgaudas 2006-05-05 Šilutė 101,10 105 110 n115 110 120 n130 n130 120 230 2 254,0248 L. Li-čin-chai, L. Čičirka

3 Beinorys Dovidas 1998. Vilnius 100,30 82 n86 86 86 100 105 110 110 196 3 217,0982 Eoin Murphy

6 Bogomolovas Aivenas 2007.. Panevėžys 101,50 80 85 n88 85 100 105 110 110 195 4 215,0638 D. Sužiedėlis

5 Jucys Gvidas 2008-12-23 Kretinga 100,00 80 n82 n82 80 103 105 107 107 187 5 207,3569 A.Bušeckas

4 Tičkus Arnoldas 2010.0.19 Šilalė 96,50 50 55 n57 55 55 60 n65 60 115 6 129,2526 S. Šlevinskis

7 Jakstas Domantas 2009.. Panevėžys 100,56 30 33 n36 33 38 43 n45 43 76 7 84,1015 D. Sužiedėlis

iki 109

2 Karolis Andrijauskas 1998.11.01 Klaipėda/Telšiai 103,40 131 136 141 141 171 180 n185 180 321 1 351,7269 Vincas Šlevinskis/Modestas Šimkus

3 Bistrovs Maksims 2007. Latvija/Balvi 103,60 b136 95 n100 95 115 n120 120 120 215 2 235,4234 Varis Saraputniks

1 Dabšauskas Eimantas 2002. Telšiai 102,80 73 75 80 80 95 100 n105 100 180 3 197,6293 B. Šiaudkulis

virš 109

3 Trajanauskas Algimantas 1991.12.07 Klaipėda 109,40 125 130 135 135 150 160 n170 160 295 1 317,3283 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

1 Daracius Dovydas 1905-06-24 Panevėžys 109,50 100 105 n110 105 120 125 n130 125 230 2 247,3388 G. Čeponis

2 Kniežauskas Nedas 2003.09.26 Telšiai 109,40 82 91 n100 91 100 110 117 117 208 3 223,7433 M. Šimkus/Z. Šimkus

Miestas
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women sinclair
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Vilkaitytė Giedrė 2004.09.17 Klaipėda 62,00 56 59 62 62 72 76 n78 76 138 182,6425 Mantas Žvirblys

2 Remėzaitė Brigita 2005. Telšiai 42,30 40 n42 43 43 50 53 55 55 98 172,6283 B. Šiaudkulis

3 Keiša Sandija 2005. Latvija/Balvi 51,20 46 50 53 53 55 59 n61 59 112 168,9248 Varis Sartaputnis

4 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 57,70 49 52 n54 52 64 66 68 68 120 166,3212 Mantas Žvirblys

5 Elija Litvinaitė 2008-12-04 Kretinga 59,50 46 48 50 50 62 n65 65 65 115 156,2108 A.Bušeckas

6 Inger Iris Prants 2009.07.15 Estija/Albu 91,30 n62 n62 62 62 n73 74 77 77 139 152,4262 Ahti Uppin

7 Znotinaitė Inga 1994.07.29 Klaipėda 69,00 47 50 53 53 62 65 68 68 121 150,4892 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

8 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 46,00 37 39 40 40 45 48 50 50 90 147,6382 B. Šiaudkulis

9 Ciukore Loreta 2013. Latvija/Balvi 47,30 n35 35 39 39 45 50 n52 50 89 142,7338 Varis Sartaputnis

10 Jasiūnaitė Airida 2010-07-07 Panevėžys 58,60 n42 42 44 44 n58 60 n62 60 104 142,6772 D. Sužiedėlis

11 Carolin Jalast 2012.11.06 Estija/Albu 38,50 27 30 33 33 36 39 41 41 74 142,0080 Ahti Uppin

12 Tomaševičiutė Gabriele 2008.10.24 Vilnius 64,00 45 n50 n50 45 60 64 n71 64 109 141,5083 Mindaugas Janulis

13 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 50,40 35 37 39 39 48 50 n52 50 89 135,8367 D. Sužiedėlis

14 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.31 Klaipėda 80,00 n47 47 50 50 57 60 65 65 115 132,9383 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

15 Grinskytė Kamilė 2010-07-12 Panevėžys 75,10 43 45 n48 45 60 63 66 66 111 132,1473 D. Sužiedėlis

16 Vigelyte Augusta 1999.03.12 Klaipėda 64,00 45 n48 48 48 53 n58 n62 53 101 131,1224 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

17 Lietukaite Silvija 2007.01.11 Klaipėda 70,00 40 43 46 46 50 55 n60 55 101 124,6428 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

18 Zerdina Elizabete 2010 Latvija/Balvi 67,50 40 43 n45 43 50 53 56 56 99 124,6313 Varis Sartaputnis

19 Pribylova Sofia 2006.01.09 Klaipėda 58,00 35 40 n43 40 50 n54 n55 50 90 124,3116 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

20 Jonkutė Rūta 1996.07.13 Klaipėda 71,00 35 38 41 41 53 n59 59 59 100 122,4840 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

21 Nele Marie Palmeos 2010.01.09 Estija/Albu 77,00 45 n48 n48 45 55 n58 58 58 103 121,1653 Ahti Uppin

22 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 60,60 33 36 38 38 46 50 52 52 90 120,8283 B. Šiaudkulis

23 Martinaitytė Urtė 2009. Telšiai 59,00 34 36 38 38 42 44 46 46 84 114,7280 B. Šiaudkulis

24 Bumblauskaitė Egilė 2010.10.05 Telšiai 48,40 30 n32 n32 30 39 n42 42 42 72 113,3815 B. Šiaudkulis

25 Bujanauskaitė Sintija 2008-07-16 Kretinga 44,50 25 27 n29 27 38 40 n42 40 67 112,9824 A.Bušeckas

26 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Klausučiai 45,00 27 29 31 31 33 36 n39 36 67 111,9276 R. Slavikas

27 Daukantaitė Ernesta 2009. Telšiai 55,00 30 33 35 35 38 n41 42 42 77 110,2731 B. Šiaudkulis

28 Remėzaitė Austėja 2012. Telšiai 27,50 17 n18 n18 17 20 21 23 23 40 109,5240 B. Šiaudkulis

29 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Klausučiai 51,20 30 n33 n33 30 40 n42 42 42 72 108,5945 R. Slavikas

30 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 48,40 n29 29 n31 29 35 37 38 38 67 105,5078 D. Sužiedėlis

31 Dajoraitė Gintarė 2012. Telšiai 60,50 30 32 n34 32 38 40 41 41 73 98,1078 B. Šiaudkulis

32 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Klausučiai 29,70 14 16 17 17 n20 20 22 22 39 97,7809 R. Slavikas

33 Tomaševič Kristina 2010.09.07 Telšiai 52,50 28 n30 30 30 33 n36 36 36 66 97,7165 B. Šiaudkulis

34 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Klausučiai 37,20 18 20 22 22 22 25 27 27 49 97,1634 R. Slavikas

35 Simonavičiūte Giedrė 2007.08.05 Klaipėda 76,00 n32 32 35 35 37 42 46 46 81 95,8784 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

36 Liauksminaitė Meda 2010. Telšiai 81,50 30 32 35 35 40 43 45 45 80 91,7297 B. Šiaudkulis

37 Janušaitė Elija 2009.10.05 Telšiai 80,10 28 31 34 34 n38 38 40 40 74 85,4955 B. Šiaudkulis

38 Puplauskaitė Rugilė 2012. Telšiai 43,00 15 17 19 19 17 20 22 22 41 71,1955 B. Šiaudkulis

39 Bagdonaite Emilija 2007.07.30  Klaipėda 98,00 23 26 n28 26 35 38 40 40 66 70,7025 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

40 Kasparavičiūtė Emilija 2009. Telšiai 64,20 17 20 23 23 23 26 30 30 53 68,6792 B. Šiaudkulis

41 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 59,00 n n n n n n n 0,0000 B. Šiaudkulis
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men sinclair
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Karolis Andrijauskas 1998.11.01 Klaipėda/Telšiai 103,40 131 136 141 141 171 180 n185 180 321 351,7269 Vincas Šlevinskis/Modestas Šimkus

2 Veverskis Rytis 1998.12.09 Klausučiai 102,00 130 137 145 145 160 n171 n171 160 305 335,7937 R. Slavikas

3 Trajanauskas Algimantas 1991.12.07 Klaipėda 109,40 125 130 135 135 150 160 n170 160 295 317,3283 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

4 Brazauskas Aironas 2006-06-15 Panevėžys 78,40 105 108 110 110 135 140 n144 140 250 309,0603 D. Sužiedėlis

5 Ginevič Albert 1995.05.27 Vilnius 88,20 112 116 119 119 139 144 n149 144 263 306,9751 Rimantas Cijūnėlis

6 Zvirblys Mantas 1985 Klaipeda 96,00 110 115 n120 115 145 153 n160 153 268 301,8293 B. Šiaudkulis

7 Sužiedelis Dovydas 1992-10-30 Panevėžys 89,80 105 110 113 113 130 140 n145 140 253 292,9577 D. Sužiedėlis

8 Maliejus Denis 2007-07-11 Marijampolė 79,00 n95 n100 100 100 125 130 135 135 235 289,3587 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

9 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 87,80 105 n111 111 111 125 131 135 135 246 287,7217 Mindaugas Janulis

10 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 79,50 104 n109 n110 104 130 n135 n 130 234 287,1850 M. Šimkus/Z. Šimkus

11 Asijavičius Rasvydas 2008-08-15 Marijampolė 58,30 n82 82 n85 82 103 105 n108 105 187 278,0360 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

12 Nagels Raivo 2007. Latvija/Balvi 91,90 100 105 n111 105 130 135 n140 135 240 275,1552 Varis Saraputniks

13 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 75,80 85 92 95 95 110 n120 120 120 215 270,6525 Mindaugas Janulis

14 Kait Viks 07.07.2007 Estija/Albu 87,80 100 n103 103 103 120 n125 n125 120 223 260,8209 Ahti Uppin

15 Lydis Gytis 2006. Telšiai 86,00 95 100 n102 100 118 n123 n124 118 218 257,4094 B. Šiaudkulis

16 Augylius Rimgaudas 2006-05-05 Šilutė 101,10 105 110 n115 110 120 n130 n130 120 230 254,0248 L. Li-čin-chai, L. Čičirka
17 Matas Gricius 2007-08-25 Šilutė 71,10 n80 80 85 85 101 106 n110 106 191 249,3632 L. Li-čin-chai, L. Čičirka
18 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 80,50 85 90 94 94 105 110 n113 110 204 248,7656 Mantas Žvirblys

19 Daracius Dovydas 1905-06-24 Panevėžys 109,50 100 105 n110 105 120 125 n130 125 230 247,3388 M. Šimkus/Z. Šimkus

20 Arbačiauskas Aristėjas 2008-07-25 Marijampolė 65,20 80 n84 84 84 90 n95 95 95 179 246,5583 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

21 Jančenkovas Erikas 2007-03-27 Šilutė 92,10 90 95 n98 95 115 120 n123 120 215 246,2672 L. Li-čin-chai, L. Čičirka
22 Gasiūnas Tomas 2007-06-22 Panevėžys 91,60 90 95 n100 95 110 115 118 118 213 244,5387 D. Sužiedėlis

23 Elsts Markuss 2007. Latvija/Balvi 91,60 90 95 n97 95 107 112 115 115 210 241,0945 Varis Saraputniks

24 Vakaris Jonušas  2007.02.03 Telšiai 71,80 82 86 88 88 97 n102 n102 97 185 240,1448 M. Šimkus/Z. Šimkus

25 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 90,60 85 n92 n92 85 115 120 n125 120 205 236,4633 Mindaugas Janulis

26 Bistrovs Maksims 2007. Latvija/Balvi 103,60 b136 95 n100 95 115 n120 120 120 215 235,4234 Varis Saraputniks

27 Mantas Li-čin-chai 2006-09-30 Šilutė 72,50 80 n83 n83 80 96 101 n105 101 181 233,6327 L. Li-čin-chai, L. Čičirka
28 Būde Daniels 2008. Latvija/Balvi 61,00 65 69 n71 69 80 85 87 87 156 224,6583 Saraputniks Varis

29 Kniežauskas Nedas 2003.09.26 Telšiai 109,40 82 91 n100 91 100 110 117 117 208 223,7433 M. Šimkus/Z. Šimkus

30 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Klausučiai 71,30 n75 n75 75 75 n95 95 n98 95 170 221,5792 R. Slavikas

31 Vasiliauskas Rytis 2007-05-01 Marijampolė 60,00 65 n68 68 68 80 n82 84 84 152 221,4293 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

32 Galkauskas Markas 2009-08-27 Marijampolė 58,00 65 n68 68 68 80 n85 - 80 148 220,8705 G.Kuncevičius

33 Banys Pijus 2007-11-18 Kretinga 72,00 75 78 n80 78 90 n93 n93 90 168 217,7242 A.Bušeckas

34 Beinorys Dovidas Vilnius 100,30 82 n86 86 86 100 105 110 110 196 217,0982 Eoin Murphy
35 Bogomolovas Aivenas 2007.. Panevėžys 101,50 80 85 n88 85 100 105 110 110 195 215,0638 D. Sužiedėlis

36 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 96,00 75 80 n85 80 100 110 n 110 190 213,9835 Vincas Šlevinskis/Algimantas Trajanauskas

37 Kirkliauskas Nojus 2013-04-29 Marijampolė 31,00 32 34 35 35 40 42 45 45 80 213,4894 Alvydas Kirkliauskas
38 Petkus Jogintas 2008.06.24 Vilnius 69,60 65 71 74 74 80 84 86 86 160 211,5673 Mindaugas Janulis

39 Šiaulevičius Karolis 2007. Telšiai 72,40 68 71 n73 71 88 91 n94 91 162 209,2746 B. Šiaudkulis

40 Jucys Gvidas 2008-12-23 Kretinga 100,00 80 n82 n82 80 103 105 107 107 187 207,3569 A.Bušeckas

41 Malinauskas Justas 2008-04-30 Marijampolė 78,00 65 69 n73 69 85 90 93 93 162 200,8127 G.Kuncevičius

42 Vosylius Domantas 2008-01-12 Marijampolė 54,00 53 55 n60 55 65 68 72 72 127 199,9158 G.Kuncevičius

43 Dabšauskas Eimantas 2002. Telšiai 102,80 73 75 80 80 95 100 n105 100 180 197,6293 B. Šiaudkulis

44 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 67,00 65 n68 n68 65 80 n85 n85 80 145 196,2865 Regimantas Norvilas

45 Baltrukovičius Edvinas 2014-07-22 Marijampolė 40,00 41 n42 n43 41 51 53 54 54 95 194,0337 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

46 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 77,20 65 n71 n71 65 85 n90 90 90 155 193,1943 Mindaugas Janulis

47 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47,00 43 47 49 49 50 55 60 60 109 192,1419 M. Šimkus/Z. Šimkus

48 Margelis Emilis 2011-09-24 Marijampolė 42,30 43 n45 n45 43 54 n56 56 56 99 191,7700 Alvydas Kirkliauskas/Vytautas Kirkliauskas

49 Purk Daniel 2010.09.21 Estija/Albu 41,50 42 44 n46 44 53 n55 n55 53 97 191,2825 Ahti Uppin

50 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Klausučiai 71,60 60 65 n67 65 n80 80 n 80 145 188,5288 R. Slavikas

51 Dagilis Dominykas 2009-03-01 Marijampolė 95,60 65 68 71 71 85 92 96 96 167 188,3910 G.Kuncevičius

52 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 62,00 52 56 n60 56 65 70 n 70 126 179,4451 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

53 Gečas Dovydas 2011.03.05 Klausučiai 55,00 50 53 55 55 60 n65 n65 60 115 178,5065 R. Slavikas

54 Domarkas Mantas 2010. Telšiai 93,00 65 n68 n68 65 83 n87 87 87 152 173,3990 B. Šiaudkulis

55 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 58,00 47 50 52 52 60 62 n64 62 114 170,1300 B. Šiaudkulis

56 Petraitis Arnoldas 2009-03-01 Panevėžys 74,00 55 58 n62 58 65 70 75 75 133 169,6800 D. Sužiedėlis

57 Puškorius Lukas 2008-05-16 Kretinga 67,00 n50 50 55 55 67 70 n72 70 125 169,2125 A.Bušeckas

58 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 88,80 60 62 64 64 80 n82 n82 80 144 167,5688 A.Bušeckas

59 Laučys Elijus 2009. Telšiai 86,10 60 n63 n63 60 75 n80 n80 75 135 159,3187 B. Šiaudkulis

60 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 73,00 50 53 56 56 57 63 66 66 122 156,8549 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

61 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 60,00 n45 45 47 47 55 58 60 60 107 155,8746 B. Šiaudkulis

62 Pukelis Darijus 2010.05.12 Klausučiai 48,80 38 40 n42 40 48 51 n53 51 91 155,3789 R. Slavikas

63 Kereiša Adas 2010 Marijampolė 64,60 49 51 n53 51 60 n63 n63 60 111 153,8149 Alvydas Kirkliauskas

64 Raišutis Matas 2007-10-07 Šilutė 77,60 n50 50 n55 50 n70 n70 70 70 120 149,1571 L. Li-čin-chai, L. Čičirka
65 Stulpinas Džiugas 2012. Telšiai 36,00 26 28 n29 28 34 36 37 37 65 147,5150 B. Šiaudkulis

66 Jonuška Domas 2010-09-20 Panevėžys 95,80 50 55 58 58 65 70 n73 70 128 144,2760 D. Sužiedėlis

67 Kirkliauskas Adomas 2016.10.13 Marijampolė 21,00 12 13 14 14 17 18 19 19 33 143,8262 Alvydas Kirkliauskas
68 Dargis Gustas 2010. Telšiai 45,50 33 n36 36 36 41 43 n45 43 79 143,2497 B. Šiaudkulis

69 Dragūnas Narvydas 2010.05.28 Klaipėda 53,00 35 38 40 40 43 46 49 49 89 142,1453 Regimantas Norvilas

70 Vaitonis Kajus 2011-07-27 Marijampolė 52,00 35 37 39 39 46 n48 48 48 87 141,0531 G.Kuncevičius

71 Dragūnas Domas 2010.04.27 Klaipėda 51,00 34 36 37 37 43 45 48 48 85 139,9703 Regimantas Norvilas

72 Tlembetovas Gintaras 2010.07.16 Šilutė 61,00 n40 40 n45 40 50 55 57 57 97 139,6914 L. Li-čin-chai, L. Čičirka
73 Eimantas Vosylius 2010-12-27 Kretinga 90,50 47 50 53 53 62 65 67 67 120 138,4836 A.Bušeckas

74 Jekimavičius Elijus 2013.01.09 Klaipėda 50,30 33 35 n37 35 43 46 48 48 83 138,2188 Mantas Žvirblys

75 Šimkus Aras 2015.04.14 Telšiai 32,20 20 22 24 24 25 28 30 30 54 138,1045 M. Šimkus/Z. Šimkus

76 Zenkevicius Jonas 2010.08.04 Klaipėda 44,00 25 28 30 30 35 40 42 42 72 134,5225 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

77 Rimkus Danielius 2013.01.24 Klaipėda 47,20 29 31 33 33 39 41 43 43 76 133,4827 Mantas Žvirblys

78 Kris Karel Jalast 2012.08.06 Estija/Albu 51,30 34 36 n38 36 42 45 n48 45 81 132,7550 Ahti Uppin

79 Keraitis Deividas 2011.05.17   Klaipėda 49,00 33 36 n39 36 41 n44 n46 41 77 131,0264 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

80 Tičkus Arnoldas 2010.0.19 Šilalė 96,50 50 55 n57 55 55 60 n65 60 115 129,2526 S. Šlevinskis

81 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Klausučiai 36,20 20 23 n25 23 30 32 n34 32 55 124,1082 R. Slavikas

82 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 86,00 n80 n80 n80 100 105 n110 105 105 123,9816 Mantas Žvirblys

83 Eimantas Mantas 2010.12.08 Klaipėda 50,00 30 n32 32 32 38 40 42 42 74 123,8358 Regimantas Norvilas

84 Jankus Lukas 2013. Telšiai 37,30 22 24 n25 24 29 31 32 32 56 122,5601 B. Šiaudkulis

85 Šimkus Tauras 2017.03.22 Telšiai 22,30 10 12 13 13 n15 15 17 17 30 120,4437 M. Šimkus/Z. Šimkus

86 Justas Banys 2011.03.14 Kretinga 47,00 28 n30 n30 28 38 40 n42 40 68 119,8684 A.Bušeckas

87 Berenis Karolis 2009.07.30 Telšiai 86,60 35 40 45 45 45 n55 55 55 100 117,6977 M. Šimkus

88 Tekorius Denas 2012. Telšiai 43,00 24 27 n29 27 30 32 34 34 61 116,3829 B. Šiaudkulis

89 Venclovas Oskaras 2009.11.07 Klausučiai 52,30 33 n35 n35 33 35 36 39 39 72 116,2026 R. Slavikas

90 Atas Tamošiūnas 2012.11.18 Kretinga 35,00 20 23 n24 23 24 25 26 26 49 114,5223 A.Bušeckas

91 Grigola Vykintas 2010. Telšiai 85,90 38 42 45 45 48 51 n54 51 96 113,4161 B. Šiaudkulis

92 Chochlovas Danielius   2012.15.15 Klaipėda 40,20 n22 23 24 24 29 31 n33 31 55 111,7963 Mantas Žvirblys

93 Pupšys Laurynas 2011.08.25 Klaipėda 43,45 25 28 n30 28 31 n35 n35 31 59 111,4996 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

94 Albrikas Donatas 2009.09.12 Klaipėda 54,00 27 30 n33 30 36 40 n43 40 70 110,1898 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

95 Bertašius Paulius 2011.10.03 Klaipėda 70,70 33 36 38 38 43 46 n49 46 84 110,0345 Mantas Žvirblys

96 Deividas Beniušis 2011-07-22 Kretinga 39,00 20 22 n23 22 25 27 29 29 51 106,7664 A.Bušeckas

97 Jonuškevičius Kajus 2011.11.09  Klaipėda 38,00 17 20 n23 20 23 26 28 28 48 103,1059 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

98 Stasiulis Nerijus 2010.12.18 Telšiai 53,00 25 27 29 29 30 33 35 35 64 102,2168 B. Šiaudkulis

99 Kajus Andruška 2013.08.28 Alsėdžiai 31,00 15 17 n20 17 17 19 21 21 38 101,4074 A. Šimkus

## Ernestas Girdenis 2011-07-22 Kretinga 48,00 24 n25 25 25 30 31 32 32 57 98,6882 A.Bušeckas

## Galinis Mangirdas 2011.12.13 Klaipėda 40,00 n17 17 19 19 23 25 28 28 47 95,9956 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

## Nojus Tamošiūnas 2016.06.20 Kretinga 25,00 10 n11 11 11 12 14 15 15 26 89,8683 A.Bušeckas

## Alseika Martynas 2011-11-18 Kretinga 46,00 20 21 22 22 26 28 n29 28 50 89,7984 A.Bušeckas

## Gudelis Dominykas 2010.10.27 Šilalė 50,00 20 23 24 24 25 27 29 29 53 88,6932 S. Šlevinskis

## Nomeika Lukas 2014.09.26 Klausučiai 33,50 13 15 n17 15 17 19 21 21 36 88,1661 R. Slavikas

## Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Klausučiai 55,00 21 23 24 24 28 31 n35 31 55 85,3727 R. Slavikas

## Jakstas Domantas 2009.. Panevėžys 100,56 30 33 n36 33 38 43 n45 43 76 84,1015 D. Sužiedėlis

## Domas Masiliauskas 2014.12.22 Alsėdžiai 24,00 5 8 10 10 10 13 n15 13 23 83,7844 A. Šimkus

## Vismantas Jokūbas 2010.10.19 Klausučiai 41,30 13 15 17 17 21 23 25 25 42 83,2017 R. Slavikas

## Rusys Vytenis 2010.11.28 Klaipėda 55,00 20 23 n26 23 25 30 n32 30 53 82,2682 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

## Petraitis Rokas 2014.07.03 Klaipėda 54,70 20 21 22 22 27 29 30 30 52 81,0520 Mantas Žvirblys

## Pabreža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 77,50 n50 n50 n53 60 63 65 65 65 80,8490 D. Sužiedėlis

## Joris Vaitkus 2016.07.24 Alsėdžiai 41,00 15 18 n20 18 15 18 20 20 38 75,7994 A. Šimkus

## Gudelis Matas 2008.04.23 Šilalė 60,00 20 23 25 25 25 27 n29 27 52 75,7521 S. Šlevinskis

## Žvirblys Oskaras 2014.01.15 Klaipėda 30,00 8 9 10 10 12 13 14 14 24 66,4928 Mantas Žvirblys

## Batis Vilius 2014.12.05  Klaipėda 35,00 10 11 12 12 13 14 n15 14 26 60,7669 Mantas Žvirblys

## Urbikas Liudas 2016.01.10 Klaipėda 33,00 6 7 8 8 8 9 10 10 18 44,8093 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

## Baranauskas Domas  2015.04.05 Klaipėda 45,80 6 7 8 8 10 n12 12 12 20 36,0567 Vincas Šlevinskis/Žygimantas Stanulis

## Dubinskas Markas 2008.06.19 Klausučiai 82,00 n n n n n n 0,0000 R. Slavikas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil

. 

Nr.

Pavardė Vardas Gim. data Miestas



Meistrų grupė
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 49m.

1 Jančauskas Gytis 1987. Telšiai 88,90 90 95 100 100 110 115 120 120 220 1 255,8799
3 Kasparavičius Valdas 1989. Telšiai 73,00 70 75 80 80 90 95 - 95 175 2 224,9968
2 Rimša Tomas 1978. Panevėžys 81,80 65 72 n75 72 85 92 - 92 164 3 198,3803

50 - 61 m.

1 Smirnovas Albinas 1965. Kaunas 88,00 78 82 86 86 100 n107 107 107 193 1 225,5011

2 Marcinkevičius Vytautas 1963. Kaunas 82,00 n76 76 81 81 90 n100 n101 90 171 2 206,5964

62 - 68 m.

1 Mažeika Bronius 1961. Kaunas 71,10 65 70 n73 70 80 85 88 88 158 1 206,2795

2 Gvergždys Alvydas 1957. Telšiai 80,80 n57 57 n62 57 70 75 80 80 137 2 166,7478

69m. ir vyresni

1 Kairys Vladas 1945. Panevėžys 95,80 65 n70 70 70 85 90 n94 90 160 1 180,3450

2 Kasparavičius Kęstutis 1955. Telšiai 93,10 45 50 52 52 55 60 63 63 115 2 131,1316

3 Dubinskas Edmundas 1952. Panevėžys 77,40 42 45 46 46 55 60 62 62 108 3 134,4264

Vieta Sinkl. Taškai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Telšių sporto ir rekreacijos centro taurė  ir "Nepriklausomybės taurė" 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2024.03.10-11

Dvikovė 

(kg)


